
UCHWAŁA NR XLIX/571/2018
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 14 listopada 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej w Gminie Wejherowo

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. 
poz. 994, 1000,1349,1432),w związku z art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2018r. poz. 1445,1693,1722) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVI/555/2014  Rady Gminy Wejherowo z dnia 12 listopada 2014r. w sprawie 
ustalenia stawek opłaty targowej w Gminie Wejherowo (Dz.Urz.Woj.Pom.z 2014r. poz. 3895, z 2015r. 
poz.3977, z 2016r. poz.4097, z 2017r. poz.4336) § 1 ust.3 otrzymuje brzmienie:

„3. Dzienna stawka opłaty targowej nie może przekroczyć kwoty 778,20 zł”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2019 roku.

  

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

Id: 9733023C-FA4A-4089-BF7D-67FFCFA8120E. Podpisany Strona 1




